
 

 

 
  Strana 50 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

9 PŘÍPRAVA TESTOVÁNÍ A DODATEČNÉ ODESÍLÁNÍ 
ODPOVĚDÍ 

9.1 Stránka – Pro školy 

Stránka Pro školy je primárně určena pro poskytnutí vybraných funkcí žákovi (uživateli), který nemá 
uživatelský účet v systému InspIS SET (jde například o žáka, který má být certifikovaně testován pouze 
v rámci výběrového testování ČŠI). 

 

K dispozici jsou funkční ikony: 

Ikona Popis  

 

Ikona Spustit test slouží ke spuštění testu pomocí Přihlašovacího 
kódu a hesla, které před testováním poskytne žákovi učitel 
(eventuálně jiná odpovědná osoba). 

Nutnou podmínkou spuštění testu je jeho stažení (viz ikona Připravit 
testování). 

Vlastní průběh testování je pak blíže popsán v Průchod testem.  

 
Ikona Připravit testování slouží pro stažení testu(ů) žáka v rámci 
přípravy pro testování dané testovací akce (blíže viz Spuštění testu 
– žákem – bez účtu). 

 

Ikona Zobrazit výsledky umožňuje zobrazení výsledků testu žáka 
po zadání Přihlašovacího kódu a hesla testu. 

 

Ikona Tutoriál slouží k absolvování tutoriálu – cvičného testu (blíže 
viz Stránka – Tutoriál). 


